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                   SUNUġ 

Demokrasinin en temel ilkelerinden birisi de; Kamu 
adına yetki ve kaynak kullananların, hesap verme koĢuludur. 
Bütçe ile verilen yetki ve kaynakların, verimli kullanımı, 
öngörülen hedeflerin gerçekleĢtirilmesine yönelik, gösterilen 
performansın raporlanması, diğer bir ifade ile hesap verme, 
yasal zorunluluktan öteye, modern yönetimlerin vazgeçilmezidir.  

Doğu Karadeniz Ġlleri Hizmet ve Kalkınma Birliği 2009 yılı faaliyet raporu bu 
ilkeler ıĢığında hazırlanmıĢtır. Bilindiği üzere, bilim ve teknoloji alanındaki geliĢmeler, 
buna paralel toplumun hizmet ihtiyaçları yeni boyutlar kazanmıĢ bununla birlikte, 
yerel yönetimler ile kalkınma birliklerinin görev ve sorumluluk alanlarını oldukça 
geniĢletmiĢtir. Bu süreçte yerel idareler, alt yapı ağırlıklı hizmet etme geleneği yerine, 
ekonomik, sosyal ve kültürel programları kapsayan yeni bir politik anlayıĢı öne 
çıkarmıĢ, bu çerçeve yerleĢim birimlerinde, insani geliĢmiĢlik standartlarını yükseltici 
stratejiler üreterek, uygulama alanına geçmiĢlerdir. Bu anlayıĢ, fiziki ve insani 
kalkınmanın eĢzamanlı yürütülmesinin, bütün olanakların bu yönde kullanılmasının 
gereğini ortaya koymuĢtur.  

Yine Doğu Karadeniz Ġlleri Hizmet ve Kalkınma Birliği bölgeler arası geliĢmiĢlik 

farklarının azaltılması ve yerel kapasitenin artırılmasın da bilinç oluĢturulmasında üstlendiği 

görevi baĢarıyla yerine getirmesinde bölge düzeyinde eğitim çalıĢmalarına ağırlık verilmesi 

ve bu eğitim çalıĢmalarını artarak sürdürülmesi çok büyük yararlar sağlamıĢtır. Bu güne 

kadar birlik tarafından Yerel Yönetimler, AB BütünleĢme Sürecinde uyum, ulusal ve 

uluslararası program ve projelere katılım etkin kullanım noktasında da yürütülen eğitimlerle 

bölge illeri arasında güçlü iĢbirliğin sağlanmasına ve Doğu Karadeniz Kalkınma Planlarında 

da yer alan DOKAP kimliğini programını oluĢturma Bölgemizde sürdürülebilir kalkınmayı 

sağlamak, insani geliĢmiĢlik standartlarını yükseltmek, insanımızın yaĢamını kolaylaĢtırmak 

amaç ve hedefe ulaĢmada çok önemli katkı sağlamıĢtır. 

 Bölgenin kalkınmasında değerler üreten ve geliĢmeye önemli katkılar 
sağlayan birlik, bu güne kadar oluĢan kapasite    ve deneyimlerle  bundan sonraki  
yıllık  programları  daha güçlü ve kararlı Ģekilde yürütmek için  yeni program  ve 
projelerin hazırlanması, uygulanması  ile bölgenin kalkınmasında  ve birlikte  hareket  
etme  sorunların  çözümüne katkıda bulunacaktır.  GeçmiĢ yıllara ait verileri 
kullanarak projeksiyon yapılmasında  önemli  bir kaynak olma  noktasında da  iĢlevi 
olacak  2009  yılı  faaliyet  Raporunu   Hazırlayan  Ġl Planlama ve Koordinasyon  
Müdürü  ve aynı  zamanda  Birlik  Yazı ĠĢleri  Müdür   Veysel BaĢer‟ e   ve verilerin  
derlenmesinde   katkı sağlayan  Mali Hizmetler Birimine,  program verilerinin 
toplanmasını sağlayan   Program Uygulama Birimine   ve Birlik  çalıĢanlarına   
teĢekkür  eder;  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 41.maddesine 
dayanılarak  Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporu Hakkında Yönetmelik 
uyarınca hazırlanan    Doğu Karadeniz Ġlleri Hizmet  ve Kalkınma Birliğinin  2009  yılı  
faaliyet  raporunun ilgililere  faydalı  olmasını  dilerim.  

 
                            
Dr.Recep KIZILCIK 

Trabzon Valisi 
Doğu Karadeniz Ġlleri Hizmet ve kalkınma Birliği BaĢkanı 

 

 



I- GENEL BĠLGĠLER 

 

A- Misyon ve Vizyon 

 

Misyonumuz 

 

5355 sayılı mahalli idare birlikleri yasasında ve birlik tüzüğünde belirtilen amir 

hükümler  doğrultusunda birlik baĢkanı, birlik meclisi ve birlik encümenince alınan kararları  

eksiksiz olarak uygulamak ve bu doğrultuda gerekli çalıĢmaları yapmak,birlik  hizmetlerinin 

üye Ġllerimize etkin bir Ģekilde sunulması amacıyla birimler arası bilgi  akısını, kurumlar arası 

koordinasyonu sağlamak üye illerimizin önerilerinin değerlendirilmesi, 

Bölgemizde sürdürülebilirlik ve katılımcılık ilkeleri doğrultusunda bölgeler arası ve bölge içi 

geliĢmiĢlik farklarının giderilmesi amacıyla bölgesel kalkınma stratejilerini belirleyerek plan, 

program ve proje hazırlanmasına yardımcı olup, birlik üyesi  illerin tarım, sanayi ve turizm 

alanlarındaki güçlü yönlerini, mevcut ekonomik kaynaklarını, fırsatlarını etkin bir biçimde 

kullanarak kuruluĢlar arası yatay ve dikey koordinasyonu sağlayıp “bölgesel sürdürülebilir 

kalkınmanın”   gerçekleĢtirilmesidir. 

 

Vizyonumuz 

 

Vizyonumuz tüm personel ile birlikte teknolojik kaynakları en iyi Ģekilde kullanarak üye 

illerimize en iyi hizmeti sunmaktır. Dünyadaki geliĢmeler doğrultusunda insan odaklı 

sürdürülebilir bölgesel kalkınma konusunda "model" bir kuruluĢ olmaktır. 

 

B-Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

T.C. Doğu Karadeniz Ġlleri Hizmet ve Kalkınma Birliği, Bakanlar Kurulu‟nun 

15.12.2006 tarih ve 2006/11457 sayılı kararı Doğu Karadeniz de  Artvin, Giresun, 

GümüĢhane, Ordu, Rize  ve Trabzon  Ġl Özel Ġdarelerinin   katılımları ile kurulmuĢ,  Doğu 

Karadeniz Ġlleri Hizmet ve Kalkınma Birliği,  5355 sayılı Mahalli Ġdare Birlikleri Kanunu ile 

Doğu Karadeniz Ġlleri Hizmet ve Kalkınma Birliği tüzüğünde  birliğin yetki sorumluluk ve görev 

alanları belirlenmiĢtir. 

 

Birliğin Görev ve Yetkileri 
 



Birlik çalıĢma alanı içinde, üye mahalli idarelerin bölgesel ölçekte yalnız baĢına kendi 

imkanlarını aĢan hizmetler ile yetkili organlarınca ayrıntılı olarak tanımlanan hizmetleri yerine 

getirir. 

Avrupa Birliği ile Mali iĢbirliği çerçevesinde finans edilen Bölge Programlarının 

hazırlıklarına, yürütülmesine, izlenmesine ve değerlendirilmesine katkı sağlanması ve 

bunlarla ilgili teknik hizmetlerin yürütülmesine destek olunması birliğin görevidir. 

 

a. Doğu Karadeniz DOKAP Bölgesinde kirlenmeye yol açan unsurları önleyici 
önlemler almak, 

 

b. Görev alanı içinde tarihi ve doğal çevreyi, su kaynaklarını, orman varlığını 
korumak ve geliĢtirmek, 

 
 
c. Hava, su toprak kirliliğini önlemek ve bunları oluĢturan sebepleri ortadan 

kaldırmak, 
 

d. Doğu Karadeniz DOKAP Bölgesinde bulunan illerde diğer doğal kaynakları 
ve değerleri koruyucu tedbirleri almak, 

 
 
e. Doğu Karadeniz DOKAP Bölgesinde erozyon ve her türlü toprak kaybını 

önlemek, ekonomik amaçlı ağaçlandırma ve mera ıslahı yapmak, 
 
f. Doğu Karadeniz DOKAP bölgesinde  bulunan  barajlarda, iktisadi 

kalkınmayı, haberleĢme, ulaĢım, eğitim ve iskan, turizm, kültür Ģartlarını 
iyileĢtirici her türlü genel ve özel projeler yaptırmak  uygulamak ve  
uygulatmak, 

Birlik yukarıda belirtilen amaçlarına ulaĢmak ve görevlerini yürütmek için mevzuatın 

birliğe tanıdığı her türlü yetkiyi kullanır, kamu kuruluĢları ya da onların kurdukları Ģirketlerle 

ve baĢka mahalli idareler veya birlikler, meslek odaları, kooperatif veya sivil toplum 

kuruluĢları ile iĢbirliği yapar, Ģirket kurar ve iĢletir. Yurtiçi ve dıĢı kuruluĢlarla iliĢki kurar, 

taĢınır ve taĢınmaz mal edinir, kiraya verir, kiralar, satar, ortaklaĢa kullanır, iç ve dıĢ 

piyasadan araç-gereç kiralar, satın alır, hizmet alımı yapar. Ġç ve dıĢ kuruluĢlardan 

bağıĢ kabul eder, kredi alır, döner sermaye oluĢturur. 

 

Birlik Meclisinin Görev ve Yetkileri 

1. Yatırım plânı ve çalıĢma programını görüĢmek ve kabul etmek. 

2. Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

3. Borçlanmaya karar vermek. 

4. TaĢınmaz mal alımına, satımına, kiralanmasına ve takasına karar vermek. 

5. Birlik tarafından yürütülecek hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 



ġartlı bağıĢları kabul etmek. 

6. Dava konusu olan ve miktarı iki bin Yeni Türk Lirasından on bin Yeni Türk Lirasına kadar 

      Birlik alacaklarının sulhun halline karar vermek. 

7. Birlik yatırımlarının yap-iĢlet veya yap-iĢlet-devret modeli ile yapılmasına karar vermek. 

8. Birlik encümen üyelerini, Birlik Meclis toplantılarında görev yapacak iki katip üyeyi ve 

Meclis alt komisyon üyelerini seçmek. 

9. Birlik teĢkilâtına ait birimlerin kurulmasına karar vermek. 

10. Tüzük değiĢikliğini kabul etmek. Birlik BaĢkanı tarafından teklif edilen yönetmelikleri 

kabul etmek. 

11. Birlik baĢkanıyla birlik encümeni arasındaki anlaĢmazlıkları karara bağlamak. 

12. Birliğe üye kurum ve kuruluĢların bir sonraki yıl bütçesine koyacakları katılma pay 

oranını belirlemek, 

13. Birlik personelinin kadro sayılarını tespit etmek, 

14. Tüzükte açıklık bulunmayan hallerde, Birlik BaĢkanı, Birlik BaĢkan Vekili ve Encümenine 

verilecek yetkileri belirlemek, 

15.  Birliğin feshine karar vermek, 
16. D.P.T.‟nın olumlu görüĢü ve ĠçiĢleri Bakanlığının onayına bağlı olmak üzere sonradan   

birliğe alınacak mahalli idare birimlerinin katılmalarına karar vermek, 
 

 

 

 

 

Birlik Encümeninin Görev ve Yetkileri 

 

1. Yatırım plânı ve çalıĢma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip birlik meclisine 

görüĢ  bildirmek. 

2. KamulaĢtırma iĢlemlerinin gerektirdiği kamu yararı kararını almak. 

3. Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

4. Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

5. Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

6. Ġkibin Yeni Türk Lirasına kadar olan davaların sulhen halline karar vermek. 

7. TaĢınmaz mal alımına, satımına, kiralanmasına ve takasına iliĢkin meclis 

kararlarını uygulamak. 
8. Birlik bütçe taslağını incelemek, 
9. Birliğin yıllık çalıĢma programını hazırlamak ve birlik meclisinin görüĢüne sunmak, 
10.  Birliğin bir önceki yıla ait çalıĢma raporları ile gelir ve gider hesaplarını inceleyip 

meclise sunmak, 
11.  Birliğin yıllık programını uygulamak,Program uygulamasının izlenmesi için üyeleri 

arasında iĢ bölümü yapmak, 
12.  Bütçedeki bir fasıl dahilindeki maddeler arasında münakale icrası, 
13.  Birlik parasının bütçeye ve birlik amaçlarına uygun olarak harcanmasını sağlamak ve 3 

aylık periyotlarla denetlemek, 
14.  Birliğin alım, satım, kiraya verme, kiralama, borçlanma ve bağıĢ vb. iĢlerini düzenlemek 

ve karara bağlamak, 



15.  Aylık cetvelleri tetkik etmek ve karara bağlamak, 

16.  Kesin hesapları tetkik ile görüĢünü birlik meclisine sunmak, 

17.  Birlik personelinin ücret ve ödeneklerini tespit etmek, 
 

Birlik BaĢkanının Görev ve Yetkileri 

 

Birlik baĢkanı, birlik idaresinin baĢı ve tüzel kiĢiliğinin temsilcisidir. Birlik baĢkanının görev 

ve yetkileri Ģunlardır: 

1. Birliği yönetmek ve birliğin hak ve menfaatlerini korumak. 

2. Yatırım plânı ve çalıĢma programı ile bütçeyi ve kesin hesabı hazırlamak, 

uygulamak, izlemek, değerlendirmek ve bunlarla ilgili olarak hazırlayacağı yıllık 

faaliyet raporunu meclise sunmak. 

3. Birliği temsil etmek. 
4. Birlik meclisine ve birlik encümenine baĢkanlık etmek. 

5. Birliğin taĢınır ve taĢınmaz mallarını idare etmek. 

6. Birliğin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

7. Yetkili organların kararını almak Ģartıyla sözleĢme yapmak 

8. Birlik meclisi ve birlik encümeni kararlarını uygulamak. 
9. Birlik iĢlerinin düzenli yürütülmesini sağlamak, 
10. Birlik meclisi ve birlik encümeninin yetkisi dıĢında kalan diğer ödenek aktarmalarını 

yapmak. 

11. Birlik personelini atamak. 

12. Birliği denetlemek. 

13. ġartsız bağıĢları kabul etmek. 

14. Kanunlarla birliğe verilen ve birlik meclisi veya birlik encümeni kararını gerektirmeyen 

görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

15. TaĢınır mal alımına karar vermek ve uygulamak. 
16. Birlik bütçesinin harcama yetkilisi birlik baĢkanıdır. Birlik baĢkanı bu yetkisini 

birlik müdürüne devredebilir. 
 

C- Ġdareye ĠliĢkin Bilgiler 

 

1-Fiziksel Yapı 

  Doğu Karadeniz Ġlleri Hizmet ve Kalkınma Birliği  Birlik Merkezi  Gülbahar Hatun 

Mahallesi,  Ġnönü  Caddesi  No :83 kat:1   TRABZON   adresinde         kira   karĢılığında  

Birlik  Yönetim  odaları,  Teknik  ve  birim  koordinatörleri  sekreter  odası, arĢiv, toplantı  

salonu    olmak üzere  2 katta  toplam  7 oda  1 salonda   hizmet vermektedir. 

Doğu Karadeniz Ġlleri Hizmet ve Kalkınma Birliği,   Birlik hizmetlerinin sunumunda 12 adet 

bilgisayar,  2 adet yazıcı, 2 adet dijital fotoğraf makinesi,  1 adet projeksiyon, 1 adet scaner 

(tarayıcı) 1 adet fotokopi makinesi,1 adet yedekleme ünitesi, ve bir adet faks makinesi 

mevcut olup; çalıĢan personel hizmetin sunumunda bütün teknolojik olanakları 

kullanmaktadır. 

 



2- Örgüt Yapısı 

 

Birliğin Organları 

Birlik organları Ģunlardır:  Birlik Meclisi, Birlik Encümeni,Birlik BaĢkanı 

 

Birlik Meclisinin KuruluĢu 
 

Birlik Meclisi; birliğe üye Ġllerin Valileri ve üye Ġller Ġl Genel Meclislerinin kendi üyeleri 

arasından seçecekleri ikiĢer üyeden oluĢur. Daha sonra birliğe katılacak olan mahalli 

idarelerde tabi üye dıĢında kendi meclislerinden seçecekleri iki üye ile temsil edilir. Birlik 

üyesi mahalli idareler asıl üye sayısının yarısı kadar da yedek üye seçerler. SeçilmiĢ üyelerin 

görev süreleri seçildikleri meclislerin görev süreleri ile sınırlıdır.  

 

Mecliste her il eĢit sayıda üye ile temsil olunur. Her ilin üye olarak eĢit sayıda tüzel kiĢi 

ile temsil edilememesi halinde eksik kalan üye sayısı, o ilin il genel meclisi üyelerinden yeterli 

sayıda üye seçilerek tamamlattırılır. 

 

ĠçiĢleri Bakanlığı Mahalli Ġdareler Genel Müdürlüğü ve DPT MüsteĢarlığı Birlik 

Meclisinde birer gözlemci üye ile temsil olunur. Gözlemci üyeler oy hakkına sahip değildir.  

 

Ġl Valilerinin zorunlu sebeplerle toplantılara katılamamaları halinde görevlendirecekleri 

Meclis üyelerinden biri tarafından temsil edilir. 

 

SeçilmiĢ asil üyeliğin herhangi bir nedenle boĢalması durumunda yedek üye Birlik 

Meclisine katılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

DOĞU KARADENĠZ ĠLLERĠ HĠZMET  VE KALKINMA  BĠRLĠĞĠ 

BĠRLĠK MECLĠSĠ 

Dr. Recep KIZILCIK Trabzon Valisi Birlik Meclis BaĢkanı 

Mustafa YEMLĠHALIOĞLU Artvin Valisi 

 

Mustafa YAMAN Giresun Valisi 

 

Enver SALĠHOĞLU GümüĢhane Valisi 

 

Orhan DÜZGÜN Ordu Valisi 

 

Seyfullah HACIMÜFTÜOĞLU Rize Valisi 

 

Ali YĠĞĠT Artvin Ġl Genel Meclis Üyesi 

Ercan YAVUZ Artvin Ġl Genel Meclis Üyesi 

Recep HIDIR Giresun Ġl Genel Meclis Üyesi 

Ziya KÖSE Giresun Ġl Genel Meclis Üyesi 

Hüseyin BEDĠR GümüĢhane Ġl Genel Meclis Üyesi 

 
Muammer TAġ GümüĢhane Ġl Genel Meclis Üyesi 

 
Atıf YÜKSEL Ordu Ġl Genel Meclis Üyesi 

Cemal ġAHĠN Ordu Ġl Genel Meclis Üyesi 

Ali Rıza SANCAKTUTAN Rize Ġl Genel Meclis Üyesi 

Hakan GÜLTEKĠN Rize Ġl Genel Meclis Üyesi 

Haydar REVĠ Trabzon Ġl Genel Meclis Üyesi 

Muhammet BALTA Trabzon Ġl Genel Meclis Üyesi 



 

Birlik Encümeninin KuruluĢu  

 Birlik Encümeni, Birlik BaĢkanı ve birlik meclisinin kendi üyeleri arasından bir yıl süre 

ile seçeceği 6  üyeden oluĢur.  

 

Birlik BaĢkanı, Birlik Encümeninin tabii baĢkanıdır. Birlik BaĢkanı bulunmadığı hallerde bu 

görev, birlik baĢkanının görevlendireceği encümen üyelerinin birisi tarafından yürütülür. 

 

 

 

 

 

 

 

Birlik BaĢkanı  

DOĞU KARADENĠZ ĠLLERĠ HĠZMET VE KALKINMA 

BĠRLĠĞĠ BĠRLĠK ENCÜMENĠ 

Dr. Recep KIZILCIK Trabzon Valisi 

Birlik Encümen BaĢkanı 

Ali YĠĞĠT Artvin Ġl Genel Meclis Üyesi 

Ziya KÖSE Giresun Ġl Genel Meclis Üyesi 

Muammer TAġ GümüĢhane Ġl Genel Meclis Üyesi 

 

Atıf YÜKSEL Ordu Ġl Genel Meclis Üyesi 

Hakan GÜLTEKĠN Rize Ġl Genel Meclis Üyesi 

Muhammet BALTA Trabzon Ġl Genel Meclis Üyesi 



Birlik BaĢkanı  Dr.Recep KIZILCIK Trabzon Valisi  

 

Birlik TeĢkilatı  

 

Birlik teĢkilatı   3 Müdürlük, VHKĠ, ve Program uygulama Birimi elemanlarından  

oluĢmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

DDOOĞĞUU  KKAARRAADDEENNĠĠZZ  ĠĠLLLLEERRĠĠ  HHĠĠZZMMEETT  VVEE  KKAALLKKIINNMMAA  BBĠĠRRLLĠĠĞĞĠĠ  BBĠĠRRLLĠĠKK  TTEEġġKKĠĠLLAATTII    

  

 

 

 

 

 

BĠRLĠK BAġKANI 

 

BĠRLĠK MÜDÜRÜ 

BĠRLĠK YAZI ĠġLERĠ 

MÜDÜRÜ 

BĠRLĠK MALĠ HĠZMETLER 

BĠRĠMĠ/MÜDÜRÜ 

PROĞRAM UYGULAMA 

BĠRĠMĠ 



 

 

 

 

 

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Birliğimiz çalıĢanları günümüz teknolojisine uygun ofis araç ve gereçlerini kullanmakta 

birliğin tüm iĢ ve iĢlemleri bilgi teknolojileri ortamında yazılmakta ve arĢivlenmektedir.  

 

Ayrıca oluĢturulan elektronik ortamda veri tabanı tutulmaktadır.  Birlik çalıĢanlarının bilgi ve 

teknolojik ekipmanların kullanılmasındaki yeterlilikleri iĢ ve iĢlemlerin günün koĢullarındaki 

araçların kullanımı ile veri toplama, verinin kullanılması ve birlik hizmetlerinin sunulmasında 

ileri düzeyde    teknolojiyi  kullanmasına  da  vesile olmuĢtur.   

 

Birliğin  tüm çalıĢanlarına Internet hizmeti sunulmakta   ve   birlik  hizmetlerinden yararlanan   

müĢteriler    birlik   hizmetlerine elektronik ortamda   ulaĢmaktadırlar. Gerek illerimizin  tanıtım 

çalıĢmaları için gerekse birliğimizle ilgili  merak konusu olan bilgilerin üyelerimizce kolay elde 

edilmesini sağlamak için oluĢturulan  güncel  web sitesi ile   enteraktif iletiĢim  

sağlanmaktadır. ÇalıĢan tüm personele e-posta adresi  verilmiĢtir. 

 

4-insan Kaynakları 

 

Doğu Karadeniz Ġlleri Hizmet Ve Kalkınma Birliğinde   hizmetler, kamu kurumlarından  

kısmi  zamanlı  görevlendirme   ile    1 Müdür   (Vali yardımcısı, görevlendirme)   1 Yazı ĠĢleri  

Müdürü(  Ġl Planlama ve Koordinasyon Müdürü Görevlendirme) 1 Mali  Hizmetler 

Birimi/Müdürü ( Ġl Özel Ġdare Bütçe Müdürü  Görevlendirme) 1 Veri Hazırlama  Kontrol  

ĠĢlemeni ( VHKĠ Görevlendirme) , Tr 90 düzey 2 kalkınma programının yürütülmesi için 

oluĢturulan program uygulama  biriminde  Kamu kurumlarından   görevlendirilen 12  birimi  

birim uzmanı,   1    sözleĢmeli   personel ile  temizlik  hizmetlerini  yürütmek üzere  hizmet  

alımı olarak  serbest piyasadan   alınan  bir eleman olmak üzere   toplam   18  kiĢiden 

oluĢmaktadır.  

ÇalıĢanların , öğrenim durumlarına, cinsiyetlerine ve yas durumlarına göre  dağılımları 

aĢağıdaki gibidir.   

 



BĠRLĠK PERSONELĠNĠN  ÖĞRENM DURUMLARI 

 

Y.Okul/Fakülte: 18 

 

BĠRLĠK  PERSONELĠNĠN CĠNSĠYETE  GÖRE  DAĞILIMI 

Bayan personel: 5 

Erkek personel:  13 

 

BĠRLĠK PERSONELĠNĠN YAġ GRUPLARINA  GÖRE DAĞILIMI 

20-29 yaĢ arası 3 

30-39 yaĢ arası 10 

40-49 yaĢ arası 4 

50-60 yaĢ arası 1 

 

Birlik  ÇalıĢanlarının   tamamı   fakülte  mezunu olup;  % 28‟i bayan, % 72‟si erkeklerden  

oluĢmaktadır. 

 

 

 

 

5- Sunulan Hizmetler 

 

ÇalıĢma      alanı    Doğu  Karadeniz   bölgesinde   bulunan    Artvin, ,  Giresun,  

GümüĢhane, Ordu,  Rize  ve  Trabzon   olan       DOKAP  bölgesi  Doğu Karadeniz  

Kalkınma Planlarının   bölgede  uygulamasında   ortak  kuruluĢ   olması  ve  aynı zamanda  

Türkiye‟nin Uluslar arası ve Avrupa Birliği katılım öncesi mali  yardım   kaynaklarından   

yararlanmak amacıyla   program  ve projelerin  yürütülmesi olan  Doğu Karadeniz  illeri 

Hizmet  ve  Kalkınma  Birliği   görevleri olan aĢağıdaki alanlarda   her türlü  hizmeti sunmaya   

yeterlidir; Görev alanına  giren  konularda  sunabileceği ve 2009 yılında sunduğu 

hizmetlerden bazıları; 

 



 Bölgenin ekonomik yapısını güçlendirerek ortalama gelir düzeyini yükseltmek ve 
bölge içi gelir dağılımını iyileĢtirecek  program  ve projeler,   

 Bölgenin sosyal geliĢmesini ve dayanıĢmayı sağlayarak bölge içi entegrasyonu 
sağlayacak program  ve projeler, 

 Bölgenin doğal kaynaklarını ve çevre kapasitesini koruyarak uzun dönemli 
sürdürülebilir kalkınmayı sağlayacak  program ve  projeler, 

 

 Doğu  Karadeniz  DOKAP  Bölgesinde bulunan  Su Kaynakları,  çevre   kirliliği ve 
nedenlerini önlemek için gerekli tedbirleri almak, bölgede mevcut erozyonu giderici 
çalıĢmaları yapmak, akıĢ rejimini düzenlemek, Doğu Karadeniz  DOKAP Bölgesinde  
bulunan yerleĢim birimlerinin sosyal, kültürel ve ekonomik kalkınmalarına yönelik her 
türlü çalıĢmaları yapmak, yaptırmak ve bu amaçla ilgili kamu ve özel kurum ve 
kuruluĢları ile iĢbirliği  yaparak  program  ve  projeler  yürütmek,  

 

 2009  yılında  Doğu Karadeniz Ġlleri Hizmet ve Kalkınma  birliği kurumsallaĢma  
çalıĢmaları devam etmiĢtir. 

 

 Ülkemizin Avrupa  Birliği  adaylık  sürecinde “ Türkiye  için katılım öncesi  mali 
yardım” baĢlığı altındaki fonlardan  yararlanması  ve ekonomik  ve sosyal  
uyuma yönelik  katılım öncesi  mali yardımların   kullanımına  temel  teĢkil  
edilmesinde bölge  düzeyinde  çalıĢmalara  devam edilmiĢtir. 

 

 2007 yılında   AB-TÜRKĠYE Mali ĠĢbirliği çerçevesinde yürütülen ve DPT 
tarafından ulusal koordinasyonu sağlanan TR90 Düzey 2 Bölgesi Kalkınma 
Programının bölgedeki yürütme organı Ġl Valilikleri adına Doğu Karadeniz Ġlleri 
Hizmet ve Kalkınma Birliği  aracılığıyla Program  dahilinde  KOBĠ, Yerel 
Kalkınma GiriĢimleri ve   Turizm Çevre bileĢenlerinde   toplam  24 milyon avro   
hibe  programı ile  öncelikli amaçlar  olan  yürütülmüĢ  ve tamamı  
projelendirilerek    bölgede  aĢağıdaki  tablolardaki Ģekilde   gerçekleĢmiĢ,  
2008  yılında da bu projelerin  uygulamasına geçilerek  2009 yılında büyük  
bölümü baĢarıyla  tamamlanmıĢtır. 

 
 

 

 

6-Yönetim ve Ġç Kontrol Sitemi 

 

Birlik TeĢkilatı: 

  Birlik teĢkilatı, birlik müdürü, yazı iĢleri müdürü, mali hizmetler birimi ile (birliğin 

faaliyet alanına göre kurulacak) teknik iĢler biriminden oluĢur.  

 

Birlik Personeli: 



  Birlik müdürünü, birim amirlerini ve diğer personeli birlik baĢkanı atar. Ancak birlik 

müdürü  ve birim amirlerinin atamaları hakkında meclise bilgi verir. 

 

Birlik, Belediye Kanununun belediye personeli ile ilgili düzenlemelerine, birlik 

personelinin atama, yükselme, haklar, ödevler, kadro, unvan, sicil, ceza, ödül ve diğer 

personel iĢlemlerinde 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve ilgili yönetmelikleri, Bakanlar 

Kurulunca Belirlenen Norm Kadro Esas ve Usullerine, Kamu Görevlerine Ġlk Defa Atanacaklar 

Ġçin Yapılacak Sınavlar Hakkında Yönetmelik ve Kamu Kurum ve KuruluĢlarının Daimi 

Kadrolarına Ġlk Defa ĠĢçi Olarak Atanacaklar Hakkında Sınav Yönetmeliği hükümlerine tabidir. 

 

Birlik Müdürünün görevleri: 

  Birlik Müdürü Birliğe ait hizmetlerin baĢkan adına onun direktifi ve sorumluluğu 

altında yürütülmesini sağlar.  

Birlik Tüzüğünde; Birlik BaĢkanı hangi iĢleri Birlik Müdürüne devrettiğini bir yönerge 
ile belirler amir  hükmü uyarınca Birlik BaĢkanı  Doğu Karadeniz Ġlleri Hizmet Ve 
Kalkınma  Birliği Ġmza Yetkileri Yönergesini  yayınlamıĢtır. 

 

Yine; ( Doğu Karadeniz Ġlleri  Hizmet ve Kalkınma  Birliğinde   mali  mevzuatın  

yürütülmesi  için  devredilen  görevler   onayla  belirlenmiĢtir. Bunlar; Harcama Yetkilisi  Birlik 

Müdürü, Mali ĠĢler Mali  Hizmetler  Müdürü/sorumlusu, GerçekleĢtirme  Yetkileri  Yazı ĠĢleri 

Müdürü Birlik  Yönetim iĢ  ve iĢlemleri,  Teknik koordinatör program uygulama  birimi 

personelinin  özlük  iĢleri ile  haberleĢme  giderleri  konularında  yetkilendirilmiĢtir.) 

 

 Doğu Karadeniz Ġlleri Hizmet ve Kalkınma Birliği Birlik Meclisi, Encümeni, Ġhtisas 

Komisyonları, Denetim komisyonları, KuruluĢu, çalıĢma usulleri ve birliğe bağlı olarak kurulan 

müdürlüklerin görev, yetki ve sorumlulukları ile iĢ ve iĢlemleri; Doğu Karadeniz Ġlleri Hizmet 

Ve Kalkınma Birliği ÇalıĢma Usul Ve Esasları Hakkında Yönetmelikle belirlenmiĢtir. 

  

Birlik Yazı ĠĢleri Müdürünün Görevleri: 

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü, Birliğin ana hizmet birimlerinden olup, 5355 sayılı Mahalli Ġdare 
Birlikleri Kanunu, Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke ve 
Standartlarına Dair Yönetmelik ve Birlik Tüzüğü‟nün ilgili hükümleri doğrultusunda, meclis 
kararı ile kurularak faaliyete geçmiĢtir.  

 
Birliğin, gelen ve giden evraklarının takip ve dağıtımına iliĢkin bütün iĢlemler Yazı ĠĢleri 
Müdürlüğü‟nce yapılmakta olup, bunun yanı sıra, Birlik ile ilgili yazıĢmalar, meclis, encümen, 
ihtisas komisyonları, personel iĢ ve iĢlemleri ile birlikte, arĢiv hizmetleri Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 
uhdesinde gerçekleĢmektedir. 



    
Görevleri:  
1.  Birliğe gelen ve Birlikten çıkan her türlü evrakın kayıt, takip ve dağıtımına iliĢkin iĢlemleri 
yapmak,  
2.  Birlik arĢivinin düzenlenmesi ve geliĢtirilmesini sağlamak,  
3.  Elektronik arĢiv hizmetlerini kurmak ve yürütmek,  
4.  Meclis iĢ ve iĢlemlerini takip etmek,  
5.  Encümen iĢ ve iĢlemlerini takip etmek,  
6.  Personel ile ilgili iĢlemleri yapmak,  
7.  Binanın güvenlik, temizlik, tamir ve bakım iĢlerini takip etmek,  
8.  Faaliyet Raporu‟nun hazırlanmasına yardımcı olmak, gerektiğinde hazırlamak, 
9.  Mevzuatla kendisine verilen diğer iĢ ve iĢlemleri yapmak,  
10.Bağlı bulunduğu amir tarafından verilen görevleri yerine getirmektir.  
   

 Birlik Mali ĠĢler Birimi/ Müdürünün Görevleri: 

Mali Hizmetler Birimi/Müdürlüğü, Birliğin ana hizmet birimlerinden biri olup, 5355 sayılı 
Mahalli Ġdare Birlikleri Kanunu, Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile Mahalli Ġdare Birlikleri Norm 
Kadro Ġlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik ve Birlik Tüzüğü‟nün ilgili hükümleri 
doğrultusunda, meclis kararı ile kurularak faaliyete geçmiĢtir.  

 
Birliğin gelir ve giderlerine iliĢkin bütün iĢlemler, Mali Hizmetler Birimi/Müdürlüğü‟nce 
yapılmakta olup, bunun yanı sıra, bütçe ve kesin hesabın hazırlanması, ihale ve alım satım iĢ 
ve iĢlemleri, maaĢ tahakkuk iĢlemleri ile birlikte levazım ve ayniyat iĢ ve iĢlemleri Mali 
Hizmetler Birimi/Müdürlüğü tarafından yerine getirilmektedir. 

   
Görevleri: 

1. Birliğin gelirlerinin tahakkuk, tahsil ve muhasebe iĢlemlerini yapmak,  
2. Birliğin giderlerine iliĢkin muhasebe iĢlemlerini yapmak,  
3. Bütçeyi ve Kesin Hesabı hazırlamak,  
4. Faaliyet Raporu‟nun hazırlanmasına yardımcı olmak, gerektiğinde hazırlamak,  
5. Birlik muhasebesi hakkında haftalık, aylık, dönemlik veya yıllık raporlar ve cetveller 

hazırlamak,  
6. Ġhale ve alım-satım iĢlemlerini gerçekleĢtirmek,  
7. MaaĢ tahakkuk iĢlemlerini gerçekleĢtirmek,  
8. Alacakların takibi, tahsili ve borçların ödenmesine iliĢkin iĢlemleri yapmak,  
9. Levazım ve ayniyat iĢlerini yapmak,  
10. Depo ve ardiyeye iliĢkin iĢlemleri takip etmek,  
11. Mevzuatla kendisine verilen diğer iĢ ve iĢlemleri yapmak,  
12. Bağlı bulunduğu amir tarafından verilen görevleri yerine getirmektir.  

 

 

Birliğin Gelirleri 

a) Birlik meclisi tarafından belirlenecek tarifelere göre tahsil edilecek hizmet 
karĢılığı ücretler. 

b) TaĢınır ve taĢınmaz malların kira, satıĢ ve baĢka suretle değerlendirilmesinden elde 
edilecek gelirler. 

c) Kira ve faiz gelirleri. 



d) Her yıl Birlik Meclisince belirlenecek oran dahilinde üye Ġl Özel Ġdarelerinin bir 
önceki yılki bütçe gelirleri üzerinden alınacak yıllık katılma payları, 

e) Genel, Özel ve Katma Bütçeli Ġdareler ile diğer kamu kuruluĢlarınca 
aktarılacak fon, yardım ve ödenekler, 

f) T.C. Devletinin üyesi bulunduğu uluslararası kurum ve kuruluĢlardan alınacak kredi 
ve yardımlar, 

g) Üye Ġl Özel Ġdarelerine götürülecek hizmetlere katılma payları, 
h) Ulusal ve uluslararası kiĢi kurum kuruluĢ ve fonlardan sağlanacak her türlü ayni ve 

nakdi yardım ve bağıĢlar, 

i) Mevzuata göre birlik adına tahsil edilecek çeĢitli gelirler 

Birliğin Giderleri 

a) Hizmet karĢılığı alınacak ücretler ve diğer gelirlerin takip ve tahsili için yapılacak 
giderler. 

b) Birliğin hizmet binalarının, tesislerinin, araç ve gereçlerinin temini, yapımı, bakımı ve 
onarımı için yapılan giderler. 

c) Faiz, borçlanmaya iliĢkin diğer ücretler ile sigorta giderleri. 
d) Dava takip ve icra giderleri. 
e) Avukatlık, danıĢmanlık ve denetim ücretleri. 
f) Kamu ve özel sektör kuruluĢlarıyla yapılan ortak hizmetler ve diğer proje giderleri. 
g) Temsil, tören ve ağırlama giderleri. 
h) Kanun ve tüzükle birliğe verilen görev ve hizmetleri karĢılamak için yapılan 

harcamalar, 
i) Birlik idaresinin yönetim giderleri, 
j) Birlik meclisi ve birlik encümen üyeleri ile baĢkan, baĢkan vekilinin yolluk ve diğer         

giderleri, 
k) Özel Kanun, Birlik Meclisi Kararı, ilam ve sözleĢmelere dayanan harcamalar ve 

borçlar, 
l)  Birlik Meclisince belirlenecek diğer giderler, 
m) ÇeĢitli giderler, 

Birliğin Bütçesi 

Birlik bütçesi, bir mali yıl ve izleyen iki yıl içindeki gelir ve gider tahminleri ile bunların 

uygulanmasına iliĢkin esas ve usulleri gösteren bir meclis kararıdır. 

 

Bütçeye ayrıntılı olarak harcama programları ve finansman programları eklenir. Bütçe 

yılı devlet mali yılı ile aynıdır. Bütçe dıĢı harcama yapılamaz.  

 

Birlik baĢkanı ve harcama yetkilisi olarak yetki verdiği birlik müdürü, bütçe ödeneklerinin 

verimli, tutumlu ve yerinde harcanmasından sorumludur.  

 

Birlik meclisi, birlik bütçesini Eylül ayı olağan toplantısında görüĢerek kabul eder. 

 

Bütçe, ekonomik sınıflandırmanın dördüncü düzeyine göre hazırlanır ve mecliste ikince 

düzeye kadar görüĢülerek kabul edilir. 

 



Birlik bütçesinin kesinleĢmesi ve yürürlüğe girmesi:  

Birlik bütçesi, birlik meclisinin diğer kararları gibi tüzüğün 14 ve 15 inci maddesindeki usullere 

göre kesinleĢir ve yürürlüğe girer. 

 

Üst yönetici: 

Birliğin üst yöneticisi birlik baĢkanıdır.  

 

Harcama yetkilisi: 

Birliğin harcama yetkilisi birlik baĢkanıdır. BaĢkan bu yetkisini birlik müdürüne devretmiĢtir.  

 

ÇalıĢma programı: 

Birlik meclisi bütçeden önce çalıĢma programını görüĢerek kabul eder. Bütçeler, çalıĢma 

programına uyumlu olarak hazırlanmak zorundadır. 

 

Birliğin alım, satım, ihale ve hesap iĢleri: 

 Birlik, 2886 sayılı Devlet Ġhale Kanunu, 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu, 4735 sayılı Kamu 

Ġhale SözleĢmeleri Kanunu ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve 

SayıĢtay Kanununa tabidir.  

 

Birliğin tutacağı defterler: 

Birlik Karar Defteri, Evrak Kayıt Defteri, vs defterler ile “ Belediye Bütçe ve Muhasebe 

Yönetmeliğinde” birlikler için öngörülen defterleri tutarlar.  

 

Birliğin Parası ve Ödeme ġekli 

 Birlik parası milli bankalardan bir veya bir kaçında muhafaza edilir. Ödemeler çekle yapılır. 

Çekte birlik baĢkanı veya vekili ile muhasebe müdürünün imzası bulunur. 

 

 

II-AMAÇ VE HEDEFLER 

 

A- Ġdarenin Amaç Ve Hedefleri 

 



Birliğin amacı bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluĢları 

arasındaki iĢbirliğini geliĢtirmek, kaynakların yerinde ve etkin kullanımını sağlamak ve yerel 

potansiyeli harekete geçirmek suretiyle, ulusal kalkınma planı ve programlarda öngörülen ilke 

ve politikalarla uyumlu olarak, uluslararası kurumlarla iĢbirliği yaparak bölgesel geliĢmeyi 

hızlandırmak, sürdürülebilirliğini sağlamak ve bölge içi geliĢmiĢlik farklarını azaltmaktır. 

a) Doğu Karadeniz  DOKAP  Bölgesinde kirlenmeye yol açan unsurları önleyici önlemler 
almak, 

b) Görev alanı içinde tarihi ve doğal çevreyi, su kaynaklarını, orman varlığını 
korumak ve geliĢtirmek, 

c) Hava, su ve toprak kirliliğini önlemek ve bunları oluĢturan sebepleri ortadan 
kaldırmak, 

d) Doğu Karadeniz  DOKAP Bölgesinde  bulunan  illerde  diğer doğal kaynakları 
ve değerleri koruyucu tedbirleri almak, 

e) Doğu Karadeniz DOKAP  Bölgesinde  erozyon ve her türlü toprak kaybını 
önlemek, ekonomik amaçlı ağaçlandırma ve mer‟a ıslahı yapmak, 

f) Doğu Karadeniz  DOKAP bölgesinde  bulunan  barajlarda, iktisadi kalkınmayı, 
haberleĢme, ulaĢım, eğitim ve iskan, turizm, kültür Ģartlarını iyileĢtirici her türlü 
genel ve özel projeler yaptırmak, uygulamak ve uygulatmak, 

Birlik yukarıda belirtilen amaçlarına ulaĢmak ve görevlerini yürütmek için mevzuatın 

birliğe tanıdığı her türlü yetkiyi kullanır. Kamu kuruluĢları ya da onların kurdukları Ģirketlerle 

ve baĢka mahalli idareler veya birlikler, meslek odaları, kooperatif veya sivil toplum 

kuruluĢları ile iĢbirliği yapar, Ģirket kurar ve iĢletir. Yurtiçi ve dıĢı kuruluĢlarla iliĢki kurar, 

taĢınır ve taĢınmaz mal edinir, kiraya verir, kiralar, satar, ortaklaĢa kullanır, iç ve dıĢ 

piyasadan araç-gereç kiralar, satın alır, hizmet alımı yapar. Ġç ve dıĢ kuruluĢlardan 

bağıĢ kabul eder, kredi alır, döner sermaye oluĢturur. 

. 

B- Temel Politikalar ve Öncelikler 

 Birliğin mali yapısının güçlendirilmesi, 

 Birlik hizmetlerinde, biliĢim teknolojilerinden etkin ve verimli bir biçimde  
yararlanılması ve e-birlik uygulamasına geçilmesi, 

 Birlik kültürünün oluĢturulması ve üye Ġller ve  il özel idareleri arası iletiĢimin 
sağlanması, 

 Sağlıklı ve temiz çevrenin sağlanması, 

 Çevre bilincinin geliĢtirilmesi, 

 Kültürel altyapının geliĢtirilmesi ve kültürel çeĢitliliğin zenginleĢtirilmesi, 

 Toplumsal dayanıĢmanın arttırılması ve sosyal hizmetlerin yaygınlaĢtırması, 

 Diğer kurumlarla, halkla iliĢkilerin geliĢtirilmesi ve katılımcı yönetimin oluĢturulması, 

 Birlik faaliyetlerinin tanıtılması, 

 Her türlü projede paydaĢlarımızın görüĢlerinin dikkate alınması, 

 Hizmetlerin üretiminde ve dağıtımında asla ayrımcılık yapılmaması, 

 Birliğimizde, vizyonumuza inanan, nitelikli ve geliĢim potansiyeli olan kiĢilere fırsat 
tanınması, 

 Personelimizle belirlediğimiz kriterler doğrultusunda periyodik olarak iĢ performansını 
ve davranıĢ özelliklerinin ölçülmesi. 

 ÇalıĢanlarımızın mesleki ve kiĢisel geliĢimlerine önem verilmesi, 

 ÇalıĢanlarımızın kiĢilik haklarına ve haysiyetlerine saygı gösterilmesi. 

 Yönetimin ve planlamasının sağlıklı verilere dayandırılması. 



 Kurumsal yapıyı ve süreçleri Ġllerimizin sorumluluklarına, paydaĢların ihtiyaç ve  
beklentilerine uygun Ģekilde geliĢtirilmesi. 

 ÇalıĢanlarımıza huzurlu, sağlıklı ve güvenli bir iĢ ortamı sağlamak. 

 Tüm birimler için üzerinde hemfikir olunan ölçülebilir hedefler geliĢtirilmesi, 

 BelirlenmiĢ amaçlar, ilkeler ve değerlerle uyum içinde çalıĢılması, 

 Sorumluluk almayı ve yetki devretmeyi teĢvik eder ve destekler, 

 ÇalıĢanları yenilik ve iyileĢtirme için önerilerde bulunmaya teĢvik edilmesi. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

lll-FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE  DEĞERLENDĠRMELER 

 

A- Mali Bilgiler 

Birliğin 2008 yılına iliĢkin mali bilgileri aĢağıdaki gibidir. 

 

    1.Bütçe Uygulama Sonuçları 

01.01.2009-31.12.2009 ¢!wTI[T .«¢49 ¦¸D¦[!a! {hb¦4[!wL ¢!.[h{¦ 

όDT59w .«¢49{Tύ 

Hesap Fonksiyonel Ekonomik    Tt¢!L 



Kodu {ƤƴƤŦƭŀƴΦ .«¢49 

DT59wTbTb 

¢«w« 

.«¢49 

m59b9FT 

.«¢49 

DT59wT 

95T[9b 

m59b9Y 1 2 3 4 1 2 

830 01 1 1 00 01 5 5ƛƐŜǊ tŜǊǎƻƴŜƭ 20.000,00 12.177,60 7.822,40 

830 01 1 1 00 03 3 Yolluklar 4.000,00 2.610,00 1.390,00 

830 01 1 1 00 03 6 Temsil ve 

¢ŀƴƤǘƳŀ 

Giderleri 

10.000,00 0,00 10.000,00 

       Yasama ve 

¸ǸǊǸǘƳŜ  

Hizmetleri 

¢ƻǇƭŀƳƤ 

34.000,00 14.787,60 19.212,40 

830 01 3 1 00 01 1 Memurlar  80.000,00 49.199,99 30.800,01 

       Genel Personel 

Hizmetleri 

¢ƻǇƭŀƳƤ 

80.000,00 49.199,99 30.800,01 

830 01 3 2 00 01 1 Memurlar 25.000,00 5.864,49 19.135,11 

       Genel Planlama 

ǾŜ Tǎǘŀǘƛƪǘƛƪ  IƛȊΦ 

¢ƻǇƭŀƳƤ 

25.000,00 5.864,49 19.135,11 

830 01 3 9 00 01 1 Memurlar 35.000,00 33.862,95 1.137,05 

830 01 3 9 00 01 2 {ǀȊƭŜǒƳŜƭƛ 

Personel 

40.000,00 34.374,11 5.625,89 

830 01 3 9 00 02 2 {ǀȊƭŜǒƳŜƭƛ 

Personel 

8.000,00 6.703,03 1.296,97 

830 01 3 9 00 02 4 DŜœƛŎƛ tŜǊǎƻƴŜƭ 1.000,00 687,58 312,42 

830 01 3 9 00 03 2 ¢ǸƪŜǘƛƳŜ 

¸ǀƴŜƭƛƪ aŀƭ ǾŜ 

aŀƭȊΦ!ƭƤƳƭŀǊƤ 

24.000,00 5.461,63 18.538,37 

830 01 3 9 00 03 3 Yolluklar 25.000,00 7.813,85 17.186,15 

830 01 3 9 00 03 4 DǀǊŜǾ DƛŘŜǊƭŜǊƛ 1.000,00 0,00 1.000,00 

830 01 3 9 00 03 5 IƛȊƳŜǘ !ƭƤƳƭŀǊƤ 122.000,00 114.466,39 7.533,61 

830 01 3 9 00 03 7 Men. Mal,Hak 40.000,00 3.985,70 36.014,30 



!ƭƤƳ .ŀƪƤƳ ǾŜ 

hƴŀǊƤƳ DƛŘΦ 

830 01 3 9 00 03 8 G.Men. Mal,Hak 

!ƭƤƳ .ŀƪΦ ve 

hƴŀǊƤƳ DƛŘΦ 

15.000,00 40,00 14.960,00 

830 01 3 9 00 06 5 Gayrimenkul 

{ŜǊƳŀȅŜ «ǊŜǘƛƳ 

Giderleri 

90.000,00 0,00 90.000,00 

830 01 3 9 00 09 6 ¸ŜŘŜƪ mŘŜƴŜƪ 110.000,00 0,00 110,000,00 

       5ƛƐŜǊ DŜƴŜƭ 

Hizmetler 

¢ƻǇƭŀƳƤ 

511.000,00 207.395,24 303.604,76 

830 04 2 1 00 06 2 Menkul Sermaye 

«ǊŜǘƛƳ DƛŘŜǊƭŜǊƛ 

550.000,00 0,00 550.000,00 

       ¢ŀǊƤƳ IƛȊƳŜǘƭŜǊƛ 550.000,00 0,00 550.000,00 

830 08 2 0 00 06 5 Gayrimenkul 

{ŜǊƳŀȅŜ «ǊŜǘƛƳ 

Giderleri 

50.000,00 0,00 50.000,00 

       YǸƭǘǸǊ 

Hizmetleri 

¢ƻǇƭŀƳƤ 

50.000,00 0,00 50.000,00 

       GENEL TOPLAM 1.250.000,00 277.247,72 972.752,28 

01.01.2009-31.12.2009 ¢!wTI[T  

.«¢49 ¦¸D¦[!a! {hb¦4[!wL ¢!.[h{¦ 

(G9[Tw .«¢49{Tύ 

Hesap 

Kodu 

Gelirin  Kodu  

.«¢49 D9[TwTbTb ¢«w« 

.«¢49 T[9 

¢!IaTb 

95T[9b 

 

¢!I{T[!¢ 

TUTARI 

1 2 3 4 

800 03 1 1 1  ŀǊǘƴŀƳŜΣ .ŀǎƤƭƤ 9ǾǊŀƪΣ CƻǊƳ {ŀǘƤǒ 

Gelirleri 

1.000,00 400,00 

800 04 2 1 99 /ŀǊƛ TǒƭŜǊ  ƛœƛƴ DŜƴŜƭ .ǸǘΦ !ƭƤƴŀƴ .ŀƐƤǒ ǾŜ 

¸ŀǊŘƤƳƭŀǊƤ 

100.000,00 82.400,00 

800 05 1 9 03 Mevduat faizleri 74.000,00 91.028,79 



800 05 2 3 5 aŀƘŀƭƭƛ TŘŀǊŜƭŜǊŘŜƴ !ƭƤƴŀƴ ¸ǀƴŜǘƛƳ 

DƛŘŜǊƭŜǊƛ YŀǘƤƭƳŀ tŀȅƤ 

425.000,00 463.107,65 

800 05 9 1 99 ¢ŀƴƤƳƭŀƴƳŀȅŀƴ 5ƛƐŜǊ 4Ŝǒƛǘƭƛ DŜƭƛǊƭŜǊ 0,00 2.334,76 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

     GENEL TOPLAM 600.000,00 639.271,20 

 

 

 

01.01.2009-31.12.2009 ¢!wTI[T  

.«¢49 ¦¸D¦[!a! {hb¦4[!wL ¢!.[h{¦ 

(CTb!{a!bLb 9YhbhaTY {LbLC[!b5Lwa!{L) 

Hesap 

Kodu 

Gelirin  Kodu  

.«¢49 D9[TwTbTb ¢«w« 

.«¢49 T[9 

¢!IaTb 

95T[9b 

 

¢!I{T[!¢ 

TUTARI 

1 2 3 4 

800 03 2 1 01 ¢ǸǊƪ [ƛǊŀǎƤ /ƛƴǎƛƴŘŜƴ .ŀƴƪŀ IŜǎŀǇƭŀǊƤ 650.000,00 0,00 

        

        

        

        



        

        

        

     GENEL TOPLAM 650,000,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01.01.2009-омΦмнΦнллф ¢!wTI[T .T[!b4h 

 

                                                 !Y¢TC 

 

t!{TC 

102 Bankŀ IŜǎŀōƤ  1.097.774,32 320 .ǸǘœŜ 9ƳŀƴŜǘƭŜǊƛ IŜǎŀōƤ 4.660,40 

255 5ŜƳƛǊōŀǒƭŀǊ IŜǎŀōƤ 

(*) 

44.120,58 333 9ƳŀƴŜǘƭŜǊ IŜǎŀōƤ 20,00 

   360 mŘŜƴŜŎŜƪ ±ŜǊƎƛ ǾŜ 

CƻƴƭŀǊ IŜǎŀōƤ 

3.613,18 

   500 bŜǘ 5ŜƐŜǊ IŜǎŀōƤ 5.500,00 

   570 DŜœƳƛǒ ¸ƤƭƭŀǊ hƭǳƳƭǳ 

CŀŀƭƛȅŜǘ {ƻƴǳœƭŀǊƤ Hs. 

763.917,84 

   590 5ǀƴŜƳ hƭǳƳƭǳ CŀŀƭƛȅŜǘ 

{ƻƴǳœƭŀǊƤ IǎΦ 

364.183,48 



      

      

      

      

 !Y¢TC ¢ht[!aL 1.141.894,90  t!{TC ¢ht[!aL 1.141.894,90 

900 DǀƴŘŜǊƛƭŜŎŜƪ .ǸǘœŜ 

mƻŜƴŜƪƭŜǊƛ IŜǎŀōƤ 

972.752,28 901 mŘŜƴŜƪ IŜǎŀǇƭŀǊƤ 972.752,28 

910 Teminat MekǘǳǇƭŀǊƤ 

IŜǎŀōƤ 

3.800,00 911 ¢ŜƳƛƴŀǘ aŜƪǘǳǇƭŀǊƤ 

IŜǎŀōƤ 

3.800,00 

 b!½La !Y¢TC 

TOPLAMI 

976.552,28  b!½La t!{TC ¢ht[!aL 976.552,28 

 GENEL TOPLAM 2.118.447,18  GENEL TOPLAM 2.118.447,18 

 

 

.ƛƭŀƴœƻ 5ƛǇ bƻǘƭŀǊƤ Υ  

.ƛƭŀƴœƻƴǳƴ !ƪǘƛŦ .ǀƭǸƳǸƴǸƴ !œƤƪƭŀƳŀǎƤ : 

1- нллф ȅƤƭƤƴŘŀƴ нлмл ȅƤƭƤƴŀ ŘŜǾǊŜŘŜƴ ǘƻǇƭŀƳ мΦлфтΦттпΣонΦ-¢[ΦōŀƴƪŀƭŀǊ ƘŜǎŀōƤƴƤƴ ŘŀƐƤƭƤƳƤ 
ǒǀȅƭŜŘƛǊΦ ½ƛǊŀŀǘ .ŀƴƪŀǎƤ ǾŀŘŜǎƛȊ ƘŜǎŀōƤ Υ нпΦплтΣурΦ-¢[Φ ½ƛǊŀŀǘ .ŀƴƪŀǎƤ ±ŀŘŜƭƛ IŜǎŀōƤΥ 
977.524,26.-¢[Φ Iŀƭƪōŀƴƪ ±ŀŘŜƭƛ IŜǎŀōƤ Υ фрΦупнΣнмΦ-TL.dir. 

2- .ƛǊƭƛƪ ŘŜƳƛǊōŀǒƤƴŀ ƪŀȅƤǘƭƤ ōǳlunan 44.120,58.-¢[Φ ǘǳǘŀǊƤƴŘŀƪƛ ŘŜƳƛǊōŀǒ ŜǒȅŀƭŀǊƤƴ ŜƪƻƴƻƳƛƪ 
ŘŀƐƤƭƤƳƤ ƛǎŜ ǒǀȅƭŜŘƛǊΦ ό.ƛƭƎƛǎŀȅŀǊΣ ǾŜ ǎǳƴǳŎǳƭŀǊΣόннΦффоΣтрΦ-ύ ǘŜƪǎƛǊ ǾŜ œƻƐŀƭǘƳŀ ƳŀƪƛƴŜƭŜǊƛ 
(2.348,00.-ύ ƘŀōŜǊƭŜǒƳŜ ŎƛƘŀȊƭŀǊƤ όулрΣллΦ-ύ ǎŜǎ ƎǀǊǸƴǘǸ ǾŜ ǎǳƴǳƳ ŎƛƘŀȊƭŀǊƤ όнΦсппΣстΦ-ύ ōǸǊƻ 
5ƛƐŜǊ ōǸro makineleri ve aletleri ( 3.700,00.-ύ ōǸǊƻ ƳƻōƛƭȅŀƭŀǊƤ ό фΦпнмΣллΦ-ύ ƳǸƘǸǊ όтлΣллΦ-) 
ȅŀƴƎƤƴ ǎǀƴŘǸǊƳŜ ŎƛƘŀȊƭŀǊƤ ό мнфΣулΦ-ύ ¢ǸǊƪ [ƛǊŀǎƤŘƤǊΦ 

3- YǳƭƭŀƴƤƭƳŀȅŀƴ ǾŜ ȅƤƭ ǎƻƴǳƴŘŀ ƛƳƘŀ ŜŘƛƭŜƴ ƎǀƴŘŜǊƛƭŜŎŜƪ ōǸǘœŜ ǀŘŜƴŜƪƭŜǊƛ ƛǎŜ фтнΦтрнΣнуΦ-TL. 
ƻƭŀǊŀƪ ƎŜǊœŜƪƭŜǒƳƛǒǘƛǊΦ 

4- ¢ŜƳƛƴŀǘ aŜƪǘǳǇƭŀǊƤ IŜǎŀōƤƴŘŀ ƪŀȅƤǘƭƤ ōƛǊ ŀŘŜǘ  оΦуллΣллΦ-¢[Φ ǘǳǘŀǊƤƴŘŀ ǘŜƳƛƴŀǘ ƳŜƪǘǳōǳ 
mevcuttur. 
 ϝ рппф {ŀȅƤƭƤ YŀƭƪƤƴƳŀ !ƧŀƴǎƭŀǊƤƴƤƴ YǳǊǳƭǳǒǳ YƻƻǊŘƛƴŀǎȅƻƴǳ ǾŜ DǀǊŜǾƭŜǊƛ IŀƪƪƤƴŘŀƪƛ 

Yŀƴǳƴǳƴ ƎŜœƛŎƛ оΦƳŀŘŘŜǎƛƴƛƴ мΦŦƤƪǊŀǎƤ ƎŜǊŜƐƛƴŎŜ ¢ǸǊƪƛȅŜ-!ǾǊǳǇŀ .ƛǊƭƛƐƛ aŀƭƛ TǒōƛǊƭƛƐƛ 

ƪŀǇǎŀƳƤƴŘŀ ȅǸǊǸǘǸƭŜƴ ōǀƭƎŜǎŜƭ ǇǊƻƎǊŀƳƭŀǊƤƴΤ ōǀƭƎŜƭŜǊŘŜ ȅǸǊǸǘǸƭƳŜǎƛ ǾŜ ƪƻƻǊŘƛƴŀǎȅƻƴǳ 

ŀƳŀŎƤȅƭŀ ƻƭǳǒǘǳǊǳƭŀƴ ǇǊƻƧŜ ōƛǊƛƳƭŜǊƛƴƛƴ ȅǸǊǸǘƳŜƪǘŜ ƻƭŘǳƐǳ ƛǒ ǾŜ ƛǒƭŜƳƭŜǊΣ ōǳƴƭŀǊŀ ƛƭƛǒƪƛƴ Ƙŀƪ 

ǾŜ ȅǸƪǸƳƭǸƭǸƪƭŜǊ ƛƭŜ ƘŜǊ ǘǸǊƭǸ ǘŀǒƤƴƤǊ ƳŀƭƭŀǊ ƛƭŜ 5ŜǾƭŜǘ tƭŀƴƭŀƳŀ ¢ŜǒƪƛƭŀǘƤ aǸǎǘŜǒŀǊƭƤƐƤƴƤƴ мт 

!ǊŀƭƤƪ нллф ǘŀǊƛƘ ǾŜ ппср ǎŀȅƤƭƤ ȅŀȊƤǎƤƴŀ ƛǎǘƛƴŀŘŜƴΣ ōƛǊƭƛƪǘŜ ōǳƭǳƴŀƴ ǇǊƻƎǊŀƳ ǳȅƎǳƭŀƳŀ 

ōƛǊƛƳƛƴŜ ŀƛǘ ŘŜƳƛǊōŀǒƭŀǊŘŀƴ мо ƪŀƭŜƳ ǾŜ со ŀŘŜǘ ǘŀǒƤƴƤǊ ǘǳǘŀǊƤ  ннΦппмΣсмΦ-¢[Φ ǘǳǘŀǊƤƴŘŀ 

ŘŜƳƛǊōŀǒ ƳŀƭȊŜƳŜ 5ƻƐǳ YŀǊŀŘŜƴƛȊ YŀƭƪƤƴƳŀ !ƧŀƴǎƤƴŀ ŘŜǾǊŜŘƛƭƳŜƪ ǸȊŜǊŜ ŀȅǊƤƭƳƤǒǘƤǊΦ 

 



 

 

.ƛƭŀƴœƻƴǳƴ tŀǎƛŦ .ǀƭǸƳǸƴǸƴ !œƤƪƭŀƳŀǎƤ  Υ 

1- .ƛǊƭƛƪ ƘƛȊƳŜǘƛƴŘŜ ƪǳƭƭŀƴƤƭŀƴ ƪƛǊŀƭƤƪ ǘŀǒƤǘƤƴ !ǊŀƭƤƪ-нллф ŀȅƤ ƎƛŘŜǊ ǘŀƘŀƪƪǳƪ ǘǳǘŀǊƤ пΦсслΣплΦ-TL. 
ƻƭŀǊŀƪ ƎŜǊœŜƪƭŜǒƳƛǒǘƛǊΦ aŜǾȊǳŀǘƤ ƎŜǊŜƐƛ ōǸǘœŜ ŜƳŀƴŜǘƭŜǊƛ ƘŜǎŀōƤƴŀ ŀƭƤƴƳƤǒǘƤǊΦ 

2- 9ǎƪƛ ȅƤƭƭŀǊ ƛœŜǊǎƛƴŘŜ ōƛǊƭƛƪ ƘŜǎŀōƤƴŀ нлΣллΦ-¢[Φ CŀȊƭŀ ǾŜ ȅŜǊǎƛȊ ǇŀǊŀƴƤƴ ȅŀǘƤǊƤƭŘƤƐƤ ƎǀǊǸƭŜǊŜƪΣ 
ŜƳŀƴŜǘƭŜǊ ƘŜǎŀōƤƴŀ ŀƭƤƴƳƤǒǘƤǊΦ 

3- !ǊŀƭƤƪ-нллф ŀȅƤ ƛœŜǊǎƛƴŘŜ ǘŀƘŀƪƪǳƪ ŜŘŜƴ ǾŜǊƎƛ ǾŜ Ŧƻƴ ƘŜǎŀǇƭŀǊƤ ǘǳǘŀǊƤ оΦсмоΣмуΦ-¢[ΦǎƤ ōƛǊ 
ǎƻƴǊŀƪƛ ŀȅŘŀ ǀŘŜƴƳŜƪ ǸȊŜǊŜ ŜƳŀƴŜǘƭŜǊ ƘŜǎŀōƤƴŀ ŀƭƤƴƳƤǒǘƤǊΦ 

4- mƴŎŜƪƛ ȅƤƭƭŀǊŘŀ ǘŜǎǇƛǘ ŜŘƛƭŜƴ ŘŜƳƛǊōŀǒ ŜǒȅŀƭŀǊ ǘǳǘŀǊƤ рΦрллΣллΦ-¢[ΦǎƤ ŘŜƳƛǊōŀǒƭŀǊ ƘŜǎŀōƤƴŀ 
ƪŀǊǒƤƭƤƪ ƴŜǘ ŘŜƐŜǊ ƘŜǎŀōƤƴŀ ŀƭƤƴƳƤǒǘƤǊΦ 

5- нллт ǾŜ нллу ȅƤƭƭŀǊƤ ƎŜœƳƛǒ ȅƤƭƭŀǊ ƻƭǳƳƭǳ ŦŀŀƭƛȅŜǘ ǎƻƴǳŎǳ ƘŜǎŀōƤ тсоΦфмтΣупΦ-TL. olarak 
ƎŜǊœŜƪƭŜǒƳƛǒǘƛǊΦ 

6- нллф ŘǀƴŜƳ ŦŀŀƭƛȅŜǘ ȅƤƭƤ ǎƻƴǳœƭŀǊƤ ƘŜǎŀōƤ оспΦмуоΣпуΦ-¢[Φ ƻƭŀǊŀƪ ƎŜǊœŜƪƭŜǒƳƛǒǘƛǊΦ 
7- YǳƭƭŀƴƤƭƳŀȅŀƴ ǾŜ ȅƤƭ ǎƻƴǳƴŘŀ ƛƳƘŀ ŜŘƛƭŜƴ  ǀŘŜƴŜƪƭŜǊ ƘŜǎŀōƤ ƛǎŜ мΦоуоΦтфуΣунΦ-TL. olarak 
ƎŜǊœŜƪƭŜǒƳƛǒǘƛǊΦ 

8- ¢ŜƳƛƴŀǘ ƳŜƪǘǳǇƭŀǊƤ ƘŜǎŀōƤƴŘŀ ƪŀȅƤǘƭƤ ōǳƭǳƴŀƴ оΦуллΣллΦ-¢[Φ ǘǳǘŀǊƤƴŘŀƪƛ ƳŜƪǘǳǇ, teminat 
ƳŜƪǘǳǇƭŀǊƤ ƘŜǎŀōƤƴŘŀ ƎǀǎǘŜǊƛƭƳƛǒǘƛǊΦ  
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DƛŘŜǊ .ǸǘœŜǎƛ                        : 

1- ¸ŀǎŀƳŀ ǾŜ ¸ǸǊǸǘƳŜ IƛȊƳŜǘƭŜǊƛ ƛœƛƴ  ǘƻǇƭŀƳ опΦлллΣллΦ-¢[Φ mŘŜƴŜƪ ǾŜǊƛƭƳƛǒ ǾŜ ōǳ ǀŘŜƴŜƪǘŜƴ 
ōƛǊƭƛƪ ŜƴŎǸƳŜƴ ǾŜ ƳŜŎƭƛǎ ǸȅŜƭŜǊƛƴƛƴ ƘǳȊǳǊ ƘŀƪƭŀǊƤΣ ȅƻƭƭǳƪƭŀǊƤ ƛœƛƴ ǘƻǇƭŀƳ мпΦтутΣслΦ-TL. Gider 
ǘŀƘŀƪƪǳƪ ŜǘƳƛǒ ǾŜ ǘŀƳŀƳƤ ǀŘŜƴŜǊŜƪΣ ōŀƪƛȅŜ ƪŀƭŀƴ мфΦнмнΣплΦ-¢[Φ aŜǾȊǳŀǘƤ ƎŜǊŜƐƛ ȅƤƭ ǎƻƴǳƴŘŀ 
ƛƳƘŀ ŜŘƛƭƳƛǒǘƛǊΦ 

2- DŜƴŜƭ tŜǊǎƻƴŜƭ IƛȊƳŜǘƭŜǊƛ όtǊƻƧŜ ǳȅƎǳƭŀƳŀ ōƛǊƛƳƛ ǇŜǊǎƻƴŜƭƛύ ƛœƛƴ ǘƻǇƭŀƳ улΦлллΣллΦ-TL. 
mŘŜƴŜƪ ǾŜǊƛƭƳƛǒ ǾŜ пфΦмффΣффΦ-¢[Φ ƎƛŘŜǊ ǘŀƘŀƪƪǳƪ ŜǘƳƛǒ ǾŜ ǘŀƳŀƳƤ ǀŘŜƴŜǊŜƪΣ ōŀƪƛȅŜ ƪŀƭŀƴ 
30.800,01.-¢[Φ aŜǾȊǳŀǘƤ ƎŜǊŜƐƛ ȅƤƭ ǎƻƴǳƴŘŀ ƛƳƘŀ ŜŘƛƭƳƛǒǘƛǊΦ 

3- DŜƴŜƭ tƭŀƴƭŀƳŀ Tǎǘŀǘƛǎǘƛƪ IƛȊƳŜǘƭŜǊƛ όtǊƻƧŜ TȊƭŜƳŜ tŜǊǎƻƴŜƭƛύ ƛœƛƴ ǘƻǇƭŀƳ нрΦлллΣллΦ-TL. 
mŘŜƴŜƪ ǾŜǊƛƭƳƛǒ ve 5.864,49.-¢[Φ ƎƛŘŜǊ ǘŀƘŀƪƪǳƪ ŜǘƳƛǒ ǾŜ ǘŀƳŀƳƤ ǀŘŜƴŜǊŜƪΣ ōŀƪƛȅŜ ƪŀƭŀƴ 
19.135,11.-¢[Φ aŜǾȊǳŀǘƤ ƎŜǊŜƐƛ ȅƤƭ ǎƻƴǳƴŘŀ ƛƳƘŀ ŜŘƛƭƳƛǒǘƛǊ 

4- 5ƛƐŜǊ DŜƴŜƭ IƛȊƳŜǘƭŜǊ  ƛœƛƴ ǘƻǇƭŀƳ рммΦлллΣллΦ-¢[Φ mŘŜƴŜƪ ǾŜǊƛƭƳƛǒ ǾŜ нлтΣофрΣнпΦ-TL. Gider 
ǘŀƘŀƪƪǳƪǳ ȅŀǇƤƭƳƤǒ ǾŜ ǘŀƳŀƳƤ ǀŘŜƴerek,  bakiye kalan 303.604,76.-¢[Φ aŜǾȊǳŀǘƤ ƎŜǊŜƐƛ ȅƤƭ 
ǎƻƴǳƴŘŀ ƛƳƘŀ ŜŘƛƭƳƛǒǘƛǊΦ 

5- aŜƴƪǳƭ {ŜǊƳŀȅŜ «ǊŜǘƛƳ DƛŘŜǊƭŜǊƛ ƛœƛƴ  ǘƻǇƭŀƳ ррлΦлллΣллΦ-¢[Φ mŘŜƴŜƪ ǾŜǊƛƭƳƛǒ ǾŜ ōǳ 
ǀŘŜƴŜƪǘŜƴ ƎƛŘŜǊ ǘŀƘŀƪƪǳƪ ŜǘƳŜȅŜǊŜƪΣ ǘŀƳŀƳƤ ƛƳƘŀ ŜŘƛƭƳƛǒǘƛǊΦ 

6- DŀȅǊƛƳŜƴƪǳƭ {ŜǊƳŀȅŜ «ǊŜǘƛƳ  DƛŘŜǊƭŜǊƛ ƛœƛƴ  ǘƻǇƭŀƳ рлΦлллΣллΦ-TL mŘŜƴŜƪ ǾŜǊƛƭƳƛǒ ǾŜ ōǳ 
ǀŘŜƴŜƪǘŜƴ ƎƛŘŜǊ ǘŀƘŀƪƪǳƪ ŜǘƳŜȅŜǊŜƪΣ ǘŀƳŀƳƤ ƛƳƘŀ ŜŘƛƭƳƛǒǘƛǊ 

7-  



8- DŜƴŜƭ ǘƻǇƭŀƳ ƻƭŀǊŀƪ нллф ȅƤƭƤ ōǸǘœŜǎƛ ƛƭŜ ǘƻǇƭŀƳ мΦнрлΦлллΣллΦ-¢[Φ mŘŜƴŜƪ ǾŜǊƛƭƳƛǒ ǾŜ ōǳ 
ǀŘŜƴŜƪǘŜƴ ǘƻǇƭŀƳ нттΦнптΣтнΦ-TL. Gider tahakkuku yapƤƭƳƤǒ ǾŜ ōŀƪƛȅŜ ƪŀƭŀƴ ǘƻǇƭŀƳ 
972,752,28.-¢[Φ ¸Ƥƭ ǎƻƴǳƴŘŀ ƳŜǾȊǳŀǘƤ ƎŜǊŜƐƛ ƛƳƘŀ ŜŘƛƭƳƛǒǘƛǊΦ   

9-  Tahakkuk eden 277.247,72.-¢[Φ DƛŘŜǊƛƴ ŜƪƻƴƻƳƛƪ ŘǸȊŜȅŘŜ ŘŀƐƤƭƤƳƤ ƛǎŜ ǒǀȅƭŜ ƻƭƳǳǒǘǳǊΦ 
Personel giderleri (135.479,54), {ƻǎȅŀƭ DǸǾŜƴƭƛƪ YǳǊǳƳƭŀǊƤƴŀ 5ŜǾƭŜǘ tǊƛƳƛ ƻƭŀǊŀk (7.390,61), 
aŀƭ ǾŜ IƛȊƳŜǘ !ƭƤƳ DƛŘŜǊƭŜǊƛ όмопΦоттΣртύΣ 

 

 

 

 

 

 

 

DŜƭƛǊ .ǸǘœŜǎƛ                          Υ 

1-  ŀǊǘƴŀƳŜΣ ōŀǎƤƭƤ ŜǾǊŀƪ ǾŜ ŦƻǊƳ ǎŀǘƤǒƭŀǊƤ ƛœƛƴ ōǸǘœŜȅŜ ǘŀƘƳƛƴƛ ƻƭŀǊŀƪ  ƪƻƴŀƴ мΦлллΣллΦ-TL. 
gelirden 400,00.-¢[Φ ǘŀƘǎƛƭ ŜŘƛƭƳƛǒǘƛǊΦ 

2- /ŀǊƛ ƛǒƭŜǊ ƛœƛƴ  ōǸǘœeye tahmini olarak konan 100.000,00.-TL. gelirden 82.400,00.-TL. gelir 
ǘŀƘǎƛƭ ŜŘƛƭƳƛǒǘƛǊΦ 

3- aŜǾŘǳŀǘ ŦŀƛȊƭŜǊƛ ƻƭŀǊŀƪ ōǸǘœŜȅŜ ǘŀƘƳƛƴƛ ƻƭŀǊŀƪ ƪƻƴŀƴ тпΦлллΣллΦ-TL. gelirden 91.028,79.-TL. 
ƎŜƭƛǊ ǘŀƘǎƛƭ ŜŘƛƭƳƛǒǘƛǊΦ 

4- aŀƘŀƭƭƛ ƛŘŀǊŜƭŜǊŘŜƴ ŀƭƤƴŀƴ ȅǀƴŜǘƛƳ ƎƛŘŜǊƭŜǊƛƴŜ ƪŀǘƤƭƳŀ ǇŀȅƤ ŀŘƤ ŀƭǘƤƴŘŀ  ōǸǘœŜȅŜ ǘŀƘƳƛƴƛ 
olarak konan 425.000,00.-TL. gelirden 463.107,65.-¢[Φ ƎŜƭƛǊ ǘŀƘǎƛƭ ŜŘƛƭƳƛǒǘƛǊΦ 

5- ¢ŀƴƤƳƭŀƴƳŀȅŀƴ ŘƛƐŜǊ œŜǒƛǘƭƛ ƎŜƭƛǊƭŜǊ ŀŘƤ ŀƭǘƤƴŘŀ ōǸǘœŜŘŜ ōǳƭǳƴƳŀȅŀƴ ǘŜǊǘƛǇǘŜƴ нΦоопΣтсΦ-TL. 
ƎŜƭƛǊ ǘŀƘǎƛƭŀǘƤ ƻƭƳǳǒǘǳǊΦ 

6- CƛƴŀƴǎƳŀƴƤƴ ŜƪƻƴƻƳƛƪ ǎƤƴƤŦƭŀƴŘƤǊƳŀǎƤ ŀŘƤ ŀƭǘƤƴŘŀ ōǸǘœŜȅŜ ȅŜǊ ŀƭŀƴ ¢[Φ ŎƛƴǎƛƴŘŜƴ ōŀƴƪŀ 
ƳŜǾŎǳŘǳ ƻƭŀǊŀƪ ƎǀǎǘŜǊƛƭŜƴ срлΦлллΣллΦ-¢[ΦǎƤ ȅƤƭƤ ƛœŜǊǎƛƴŘŜ ƛǒƭŜƳ ƎǀǊƳŜƳƛǒǘƛǊΦ  

 

 

 

9- Mali Denetim Sonuçları 
 

Faaliyet döneminde herhangi bir mali denetim yapılmamıĢtır. 

 

 

 

 

B- Faaliyet  ve Performans Bilgileri 



 

   1-Faaliyet ve Proje Bilgileri 

Ġllerin  BileĢenler  bazında  kabul edilen proje  sayıları  ve  oranı: 

 
KOBĶ 

TURĶZĶM ¢EVRE 

ALTYAPISI  

YEREL KALKIMA 

GĶRĶķĶMLERĶ TOPLAM ORAN 

Trabzon 42 11 19 72 33,6448598 

Ordu 22 4 13 39 18,2242991 

Rize 16 6 16 38 17,2897196 

Giresun 13 2 11 26 12,6168224 

G¿m¿ĸhane 6 4 13 23 10,7476636 

Artvin 4 3 8 15 7,47663551 

TOPLAM 103 30 80 213 100 

 

 

Ġllerin   BileĢenler  bazında  hibe   miktarları (Euro) 

 KOBĶ 

TURĶZĶM ¢EVRE 

ALTYAPISI  

YEREL KALKIMA 

GĶRĶķĶMLERĶ TOPLAM 

Trabzon 3.528.499,43 3.514.626,78 1.268.107,04 8.311.233,25 

Ordu 1.786.125,23 1.447.762,64 858.585,03 4.092.472,90 

Rize 1.274.165,57 2.175.792,30 1.020.394,75 4.470.352,62 

Giresun 1.130.323,41 750.167,10 784.291,12 2.664.781,63 

G¿m¿ĸhane 386.596,51 1.354.685,50 899.568,74 2.640.850,75 

Artvin 259.757,22 871.178,70 689.974,39 1.820.910,31 

 

 

Birlik tarafından yürütülen  faaliyetlerin  2009 yılında  iller düzeyinde gerçekleĢen performans  

göstergeleri, bileĢenler  bazında: 

 

            2-Performans Sonuçları  Tabloları 
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ARTVĶN   325.064   3 17   139704 136.928 

GĶRESUN   1.045.259 2 1 30 169.797   263.449 

G¦M¦ķHANE 39.200 569.950   1 22       

ORDU   2.917.016 17 15 253       

RĶZE 1.569.104 1.186.862 3 21 167 176.698 460.978   

TRABZON 2.422.350 4.264.088 17 73 202 96.530 133.208   
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ARTVĶN  678 136    

GĶRESUN 13 1352 234 126.499 105.536 61.050 

G¦M¦ķHANE  7201 483 62.436 36.180 33.203 

ORDU  2947 422 221.196 117.130 16.790 

RĶZE  1509 150 174.576 148.497 190.549 

TRABZON 88 1764 459 41.937 104.213  
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ARTVĶN 70 209.309     22 656.257     

GĶRESUN 29   20 366.136         

G¦M¦ķHANE 75   10   32 946.848     

ORDU 73   4 494.548 12 546.899   451.980 

RĶZE 163 820.810 2 28.586 40 899.429 435.860   

TRABZON 186 548.454 67   4 512.414   404.191 

 

 

3 – Performans  Sonuçlarının  Değerlendirmesi 

 

2009 yılında  2007-2008 yıllarında uygulamasına baĢlanan  TR90 düzey 2 

programının  Program otoritesi Devlet Planlama  teĢkilatı müsteĢarlığı  programın  izlenmesi  

ve değerlendirilmesiyle ilgili oluĢturduğu sistemle   ve Merkezi Ġhale  Finans biriminin  sahada  

proje sonuçlarıyla   değerlendirilmiĢtir. 

     

 

4 – Performans  Bilgi sisteminin  Değerlendirmesi 

 



  Proformansın belirlenmesinde Program otoritesi  Devlet Planlama TeĢkilatı 

MüsteĢarlığı  bilgi sistemi ve Merkezi  ihale birimi  sistemi  kullanılmıĢ; izleme ve 

değerlendirmede   yeterli  ve etkili  olduğu   saha   denetimleri  ve sonuçların analizinden 

anlaĢılmıĢtır. 

 

 

 

IV- KURUMSAL KABĠLĠYET ve KAPASĠTENĠN  

DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

 

A-Üstünlükler 

            

 Trabzon  DOKAP  bölgesinin  merkezi  konumunda   olması, 

 BaĢta  Trabzon Valiliği  olmak üzere,il  ve Bölge  kuruluĢlarının   yetiĢmiĢ personelin 
bilgi birikiminden  istifade  etme  imkanının mevcudiyeti. 

 Birliğin bölgesel nitelikte olması nedeniyle, ulaĢım ve iletiĢimin kolay sağlanması 

 DayanıĢma bilincinin üye iller  düzeyinde   yeterli olması 

 Teknik teçhizatın yeterli olması 

 Üye  illerimizin sosyal kültürel düzeyinin yüksekliği, bilinçli ve eğitimli olması 

 Bölgemizin kültür, sanat ve eğitim merkezi olması ve bölgemizdeki eğitim, kültür, 
           spor ve sağlık altyapısının yeterli olması 

 Bölgemizin ticari ve idari bir merkez olması 

 Bölge ve  il düzeyindeki  müdürlükler, ve üniversiteler ile meslek kuruluĢları ve Sivil 
toplum kuruluĢlarının bölgemizde bulunması ve bunlarla iletiĢim olanaklarının kolay 
olması 

 Üye iller  ile iliĢkiler sisteminin iyi olması, basın yayın kuruluĢlarının büyük bir 
çoğunluğunun bölgemiz sınırları içinde olması ve bu kuruluĢlarla iletiĢim  
olanaklarının kolaylığı 

 Üye Ġlleri Hizmet ve Kalkınmamızın istek ve Ģikayetlerine etkin ve hızlı cevap verme 
      kapasitesinin varlığı. 

 Yüksek  Hizmet  kapasitesinin   varlığı 

  Teknik Üniversite, KOSGEP, TEKMER‟in varlığı 

 Güçlü haberleĢme  altyapısı 

  Teknopark‟ın  varlığı   

 Zengin Flora  ve fauna    yapısı 

 Bölgenin  zengin  bir  turizm  merkezi  konumu 

 Birlik  Merkezinin  KĠEB „in  merkezi  konumundaki ilde olması 

 Dünya  Ticaret Merkezine  sahip olunması 
 

 



            B- Zayıflıklar 

 Arazi yapısı nedeniyle  altyapı  yatırımlarının  maliyetlerinin  yüksek olması 

 Tarımsal üretimde  kamuya  bağımlılık, 

 Tarım  arazilerinin tarım  dıĢı  amaçlarda kullanılması 

 Katı  atık  sorunu 

 Çevre  sorunlarına  karĢı  vatandaĢ  duyarsızlığı, 

 Ġhracatın  tarıma  dayalı olması 

 Turizm  olanaklarının yeterince  değerlendirilmemesi 

 Mülkiyet  sorunlarının giderilememesi 

 Çarpık kentleĢme  ve tarihi dokunun tahribi 

 ĠĢbirliği eksikliği 

 Profesyonel  olarak  tanıtım  eksikliği 

 Sanayinin geliĢmemiĢ  olması 

 Sanayide lokomotif  bir sektörün olmaması 

 Finansal kaynak imkanlarının  yetersizliği, 

 Beklentilerinin yüksekliği ve çokluğu. 
 

 

EKLER 

EK- 1: ilgili Mevzuat 

1. ilgili Kanunlar 

Á 5355 sayılı mahalli idare birlikleri yasası 
Á 5393 sayılı Belediye Kanunu  
Á 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 
Á 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında Kanun 
Á 394 sayılı Hafta Tatili Hakkında Kanun 
Á 6301 sayılı Öğle Dinlenme Kanunu 
Á 2872 sayılı Çevre Kanunu 
Á 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu 
Á 2886 sayılı Devlet ihale Kanunu 
Á 2942 Sayılı KamulaĢtırma Kanunu ve 4650 Sayılı KamulaĢtırma Kanununda  

DeğiĢiklik Yapılması Hakkında Kanun 
Á 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu 
Á 4735 sayılı Kamu ihale SözleĢmeleri Kanunu 
Á 4736 sayılı Kamu Kurum ve KuruluĢlarının Ürettikleri Mal ve Hizmet Tarifeleri ile 
      Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılması Hakkında Kanun 

Á 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 
Á 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
Á 5347 sayılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 
Á 5449 sayılı Kalkınma Ajanslarının KuruluĢu, Koordinasyonu ve Görevleri Hakkında 

Kanun 
Á 5548 sayılı Kamu Denetçiliği Kurumu Kanunu 
Á 5560 sayılı ÇeĢitli Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılmasına iliĢkin Kanun 
Á 5566 sayılı 2005 Mali Yılı Kesin Hesap Kanunu 
Á 5565 sayılı görev Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 

 



2. Ġlgili Tüzükler; 

Á Emlak Vergisine Matrah Olacak Vergi Değerlerinin Takdirine iliĢkin Tüzük 
 

3. ilgili Bazı Yönetmelikler: 

Á Belediye Meclisi ÇalıĢma Yönetmeliği 09.10.2007 Tarih Ve 25961 Sayılı R.G. 
Á Mahalli Ġdareler Bütçe Ve Muhasebe Yönetmeliği 10.03.2007 Tarih Ve 26104 Sayılı 

R.G. 
Á Turizm Tesislerinin Belgelendirilmesi Ve Niteliklerine ĠliĢkin Yönetmelik 21.6.2005 

Tarih Ve 25852 Sayılı R.G. 
Á Çevresel Etki Değerlendirme Yönetmeliği 16.12.2003.Tarih Ve 25318 Sayılı R.G. 
Á Ġl Genel Meclisi ÇalıĢma Yönetmeliği 09.10.2007 Tarih Ve 25961 Sayılı R.G. 
Á Ġl Özel Ġdareleri Ve Belediye Hizmetlerine Gönüllü Katılım Yönetmeliği 09.10.2007 

Tarih Ve 25961 Sayılı R.G. 
Á Kent Konseyi Yönetmeliği 08. 10 2007 Tarih Ve 26301 Sayılı R.G. 
Á Kamu Ġdarelerine Ait TaĢınmazların Tahsin Ve Devri Hakkında Yönetmelik 

10.10.2007 Tarih Ve 26313 Sayılı R.G. 
Á Ġlleri Hizmet Ve Kalkınma  Kentsel Altyapı Ġhtiyaçları Ġçin Tahsis Edilen  Ödeneğin 

Kullanımına ĠliĢkin Yönetmelik  14.10.2007 Tarih Ve 26319 Sayılı  R.G. 
Á Belediye Ġtfaiye Yönetmeliği 21.10.2007 Tarih Ve 26326 Sayılı  R.G. 
Á Plan Yapımını Yüklenecek Mükelleflerin Yeterliliği Hakkında Yönetmelik  07.01.2006 

Tarih Ve 26046 Sayılı R.G. 
Á On Ödeme Usul Ve Esasları Hakkında Yönetmelik 21.01 2007 Tarih Ve 26056 Sayılı 

R.G. 
Á Muhasebe Yetkililerinin Eğitimi , Sertifika Verilmesi Ġle ÇalıĢma Usul Ve Esasları 

Hakkında Yönetmelik 21.02.2007 Tarih Ve 26056 Sayılı  R.G. 
Á Mevzuat Hazırlama Usul Ve Esasları Hakkında Yönetmelik 17.02.2007 Tarih Ve 

26083 Sayılı  R.G. 
Á Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

26.05.2007 Tarih Ve 26179 Sayılı  R.G. 
Á Hayvanların Korunmasına Dair Uygulama Yönetmeliği 12.05.2007 Tarih Ve 26166 

Sayılı  R.G. 
Á Kamu Ġdarelerinin Kesin Hesaplarının Düzenlenmesine ĠliĢkin Usul Ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik  26.04 2007 Tarih Ve 26150 Sayılı  R.G. 
Á Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik 17.03.2007 

Tarih Ve 26111 Sayılı  R.G. 
Á Strateji GeliĢtirme Birimlerinin ÇalıĢma Usul Ve Esasları Hakkında Yönetmelik 

18.02.2007 Tarih Ve 26084 Sayılı R.G. 
Á TaĢınır Mal Yönetmeliği 18.01.Görev Tarih Ve 26407 Sayılı R.G. 
Á Kamu Ġdarelerine Ait TaĢınmazların Kaydına ĠliĢkin Yönetmelik 02.10 2007 Tarih Ve 

26307 Sayılı  R.G. 
Á Kamu Görevlerine Ġlk Defa Atanacaklar Ġçin Yapılacak Sınavlar  Hakkında Genel 

Yönetmelikte DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik  15.11.2007 Tarih Ve 26347 
Sayılı R.G. 

Á Dernek, Vakıf, Birlik, Kurum, KuruluĢ, Sandık Ve Benzeri  TeĢekküllere Genel 
Yönetim Kapsamındaki Kamu Ġdarelerinin  Bütçelerinden Yardım Yapılması 
Hakkındaki Yönetmelik 

Á 17.07.2007 Tarih Ve 26231 Sayılı   R.G 
Á Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği  30.12.2007 Tarih Ve 3. Mükerrer 26392 

Sayılı R.G. 
Á Adres Kayıt Sistemi Yönetmeliği  15.12.2007 Tarih Ve 26377 Sayılı R.G. 
Á Kimlik PaylaĢım Sistemi Yönetmeliği 05.12.2007 Tarih Ve 26370 Sayılı R.G. 

 



4. Bakanlar Kurulu Kararları: 

Á Belediye Ve Bağlı KuruluĢları Ġle Mahalli Ġdare Birlikleri  Norm Kadro Ġlke Ve 
Standartlarına ĠliĢkin Esasların Yürürlüğe Konması Hakkında Karar 22.4.2007 Tarih 
Ve 26147 Sayılı R.G. 

Á Ġl Özel Ġdareleri Norm Kadro Esasları  Belediye Gelirleri Kanunu Maktu Harç Tarifesi 
 

5. Tebliğler: 

Á Harcama Yetkilileri Hakkında Genel Tebliğ (Seri No: 1) 
Á Bilgi Ve Belgeye EriĢim Ücretleri Genel Tebliği (Sıra No: 1) 
Á Harcama Yetkilileri Hakkında Genel Tebliğ (Seri No:2) 
Á Parasal Sınırlar Ve Oranlar Hakkında Genel Tebliğ (2007-1) 
Á Ġl Özel Ġdareleri Ve Ġlleri Hizmet Ve Kalkınma UzlaĢma Tebliği (Sıra No:1) 
Á Tahsilat Genel Tebliği (Seri No: 441) 
Á Kamu Ġhale Tebliği (Tebliği No:Görev/1) 
Á Görev Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliğ (Sıra No:1) 
Á Koruma Amaçlı Ġmar Planlarının Yapımına ĠliĢkin Tebliği 
Á Harçlar Kanunu Genel Tebliği (Seri No:52) 
Á Milli Emlak Genel Tebliği (Sıra No:309) 
Á Belediye Gelirleri Kanunu Genel Tebliği (Seri No: 33) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ek-2 

 

 

 

 

 



 

 

ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, planlanmıĢ amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.  

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. Trabzon 30.03.2010 

 

 

 

Cezmi BATUK 

Vali Yardımcısı 

Birlik Müdürü 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ek-3 

 

 

 

 

ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ kaynakların 

etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol 

sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 

güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.  

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.  Trabzon 30.03.2010 

 

 

 

 

                                                                                                      Cezmi BATUK 

                                                                                                     Vali Yardımcısı 

                                                                                                               Harcama Yetkilisi            

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ek-4 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                  

MALĠ HĠZMETLER BĠRĠM YÖNETĠCĠSĠNĠN BEYANI 

 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılmasını temin 

etmek üzere iç kontrol süreçlerinin iĢletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 

düĢünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

Ġdaremizin 2009 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.  Trabzon  30.03.2010 

 

 

 

                                                                                                        Alaettin YAZICI 

                                                                                                   Birlik Mali Hizmetler Müdürü 

  

                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


